



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HALSNÆS FITNESS APS
HAVTORNVEJ 6, 3300 FREDERIKSVÆRK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2021

Søren Rantov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Halsnæs Fitness ApS Havtornvej 6 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 91 05 27
	Stiftet: 21. september 2018
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Søren Rantov Janie Rantov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitness center samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 36 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er betydelig påvirket af den tvungne nedlukning af fitnessbranchen i december 2020 frem til primo maj 2021 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 603 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	857.664	672.165
Personaleomkostninger.....	2	-637.659	-404.046
Af- og nedskrivninger.....		-139.758	-132.318
DRIFTSRESULTAT		80.247	135.801
Andre finansielle indtægter.....	3	867	1.601
Andre finansielle omkostninger.....	4	-33.283	-41.134
RESULTAT FØR SKAT		47.831	96.268
Skat af årets resultat.....	5	-11.511	-20.743
ÅRETS RESULTAT		36.320	75.525
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		36.320	75.525
I ALT		36.320	75.525

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		620.345	713.826
Indretning af lejede lokaler.....		182.046	221.300
Materielle anlægsaktiver.....	6	802.391	935.126
ANLÆGSAKTIVER.....		802.391	935.126
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.753	11.504
Varebeholdninger.....		10.753	11.504
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	62.071
Andre tilgodehavender.....		127.731	82.332
Tilgodehavender.....		127.731	144.403
Likvide beholdninger.....		385.367	277.660
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		523.851	433.567
AKTIVER.....		1.326.242	1.368.693
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		97.578	61.258
EGENKAPITAL.....		147.578	111.258
Hensættelse til udskudt skat.....		52.000	73.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		52.000	73.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		800.294	1.067.554
Selskabsskat.....		13.611	5.743
Anden gæld.....		36.179	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	850.084	1.073.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.653	43.699
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.876	0
Selskabsskat.....		18.900	0
Anden gæld.....		230.151	67.439
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.580	111.138
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.126.664	1.184.435
PASSIVER.....		1.326.242	1.368.693
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	61.258	111.258
Forslag til resultatdisponering.....		36.320	36.320
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	97.578	147.578

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 603 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	547.960	331.865	
Pensioner.....	48.960	45.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.960	3.959	
Andre personaleomkostninger.....	28.779	22.622	
	637.659	404.046	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	867	1.601	
	867	1.601	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.741	41.072	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	542	62	
	33.283	41.134	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.511	5.743	
Regulering af udskudt skat.....	-21.000	15.000	
	11.511	20.743	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2020.....	839.851	274.776	
Tilgang.....	7.023	0	
Kostpris 30. juni 2021.....	846.874	274.776	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	126.025	53.476	
Årets afskrivninger	100.504	39.254	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	226.529	92.730	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	620.345	182.046	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	Note 7
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	800.294	0	800.294	1.067.554	
Selskabsskat.....	13.611	0	0	5.743	
Anden gæld.....	36.179	0	0	0	
	850.084	0	800.294	1.073.297	

Der er ikke aftalt nogen afdragshorisont på det langfristet lån, hvorfor oplysninger om afdrag det næstkommende år ikke kan gives.

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Mellem 1 og 5 år.....	21.083	34.399
	21.083	34.399
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: Inden for 1 år.....	138.000	138.000
	138.000	138.000

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 129 tkr. i 2020/21.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RANTOV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
